
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 października 2022 r. 

 NR 205.2022 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 200.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 września 
2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 uchyla się niżej wymienione zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

853 85395 2180 1 784 000,00  0,00 

2. W § 1 ust. 7 uchyla się niżej wymienione zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

853 85395 3110 1 784 000,00  0,00 

3. W § 1 zarządzenia uchyla się ust. 9. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 203.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 września 
2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 uchyla się niżej wymienione zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

853 85395 2180 1 322 665,00  0,00 

2. W § 1 ust. 6 uchyla się niżej wymienione zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

853 85395 3110 1 322 665,00  0,00 

3. W § 1 zarządzenia uchyla się ust. 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF20BED-3F92-4EFF-A769-2D8B65DB6697. Podpisany Strona 1



4. W związku z prowadzonymi zmianami:W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej 
dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 3 106 665,00 zł do kwoty 
31 095 876,64 zł.W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące 
zmniejsza się o kwotę 3 106 665,00 zł do kwoty 27 898 857,58 zł.W § 
2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 
3 106 665,00 zł do kwoty 37 405 869,86 zł.W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały 
budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 106 665,00 zł do kwoty 
30 826 718,75 zł. 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF20BED-3F92-4EFF-A769-2D8B65DB6697. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 200.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 września 
2022r. wprowadzono następujące zmiany: 

uchylono się § 1 ust. 9 oraz uchylono zmiany wprowadzone w dz. 853 rozdz. 
85395 § 2180 w kwocie 1 784 000,00 zł, § 3110 w kwocie 1 784 000,00 zł. 

W Zarządzeniu Nr 203.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 18 października 
2022r. wprowadzono następujące zmiany: 

uchylono się § 1 ust. 7 oraz uchylono zmiany wprowadzone w dz. 853 rozdz. 
85395 § 2180 w kwocie 1 322 665,00 zł, § 3110 w kwocie 1 322 665,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach 
finansowych jednostek zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF20BED-3F92-4EFF-A769-2D8B65DB6697. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



